



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013 № 470

Великий Новгород

О внесении изменений в долгосрочную областную целевую программу «Развитие туризма и туристской деятельности на территории Новгородской области на 2012-2014 годы»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в долгосрочную областную целевую программу «Развитие туризма и туристской деятельности на территории Новгородской области на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации области от 14.10.2011 № 548 (далее Программа):

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования программы по годам:» в редакции:

«источником финансирования Программы является областной бюджет.

Общий объем финансирования Программы составляет 37224,0 тыс.рублей, в том числе:

2012 год – 10225,0 тыс.рублей, из них:

комитет по физической культуре, спорту и туризму Новгородской области – 377,6 тыс.рублей;

комитет – 9847,4 тыс.рублей;

2013 год – 16485,0 тыс.рублей, из них:

комитет – 3245,218 тыс.рублей;

департамент культуры и туризма Новгородской области – 13239,782 тыс.рублей;

2014 год – 10514,0 тыс.рублей.»;

1.1.2. Заменить в разделе «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы по годам:» цифры «325000», «811000» на «340000», «830000» соответственно;

1.2. В описании Программы:

1.2.1. Заменить в последнем абзаце раздела 1 цифру «325» на «340»;

1.2.2. Заменить в разделе 2 цифры «31224,0», «10485,0» на «37224,0», «16485,0» соответственно;

1.2.3. Заменить в таблице раздела 4:

в строке 1 цифры «325000», «(104,0 %)» на «340000», «(109,0 %)» соответственно;

в строке 2 цифры «811000», «(103,9 %)» на «830000», «(106,4 %)» соответственно;

1.3. В мероприятиях Программы:

1.3.1. Дополнить строкой 1.14 следующего содержания:

№ п/п	Наименование мероприятия	Исполнитель	Срок реализации	Источник финансирования	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)		
					2012	2013	2014
«1.14.	Организация работы выставочной экспозиции Новгородской области в рамках проекта «Экспозиция регионов России (федеральных округов) в Олимпийском парке в период Игр» в период Олимпийских и Паралимпийских Игр в г.Сочи в 2014 году	департамент	2013 год	областной бюджет	-	6000,0	-

»;

1.3.2. Заменить в графе 7:

строки «Итого по разделу 1...» цифру «4868,0» на «10868,0»;

строки «Итого по Программе...» цифру «10485,0» на «16485,0».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области **С.В. Митин**

